

# MR Byg og Bo ApS

Møllebækken 15  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2017

Michael Rasmussen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MR Byg og Bo ApS

Møllebækken 15

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21467930

e-mailadresse: rassi@webspeed.dk

CVR-nr: 27528155

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1B

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år investering i datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Selskabet indregner i regnskabsåret dattervirksomhedernes investeringsejendomme efter reglerne i Årsregnskabslovens § 38. Overgangsbestemmelserne herom anvendes.

Ændringen indregnes direkte på egenkapitalen ultimo, der øges med t.kr. 293. Kapitalandele hos associeret virksomhed øges med t.kr. 402 og kapitalandele hos tilknyttet virksomhed reduceres med t.kr. 109.

Idet associerede virksomheder har værdiansat ejendomsbeholdning til salgsprisen efter statusdagen forventes et minimalt resultat i 2017.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabs afslutning er ejendomsbeholdning i associerede virksomheder afhændet.

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-23.024</b>	<b>-24.430</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-23.024</b>	<b>-24.430</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-73.393	751.151
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-191.656	28.585
Andre finansielle indtægter .....		3.000	1.322
Øvrige finansielle omkostninger .....		-60.156	-62.493
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-345.229</b>	<b>694.135</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-345.229</b>	<b>694.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-265.049	779.736
Overført resultat .....		-80.180	-85.601
<b>I alt</b> .....		<b>-345.229</b>	<b>694.135</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.433.076	1.615.044
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		744.863	535.325
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.177.939</b>	<b>2.150.369</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.177.939</b>	<b>2.150.369</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		120.000	160.000
Tilgodehavende skat .....		127.321	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>247.321</b>	<b>160.000</b>
Likvide beholdninger .....		29.950	34.354
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>277.271</b>	<b>194.354</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.455.210</b>	<b>2.344.723</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.837.939	1.810.369
Overført resultat .....		-1.091.584	-1.011.404
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>871.355</b>	<b>923.965</b>
Skyldig selskabsskat .....		127.321	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.818	19.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.434.716	1.401.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.583.855</b>	<b>1.420.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.583.855</b>	<b>1.420.758</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.455.210</b>	<b>2.344.723</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.810.369	-1.011.404	923.965
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer .....	0	292.619	0	292.619
Årets resultat .....	0	-265.049	-80.180	-345.229
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.837.939	-1.091.584	871.355

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000	215.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>215.000</b>
Nettoopskrivninger primo	410.325	1.400.044
Andel i årets resultat	-191.656	-73.393
Andre reguleringer som følge af praksisændringer	401.194	-108.575
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>619.863</b>	<b>1.218.076</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>744.863</b>	<b>1.433.076</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
POP16 ApS, 8600 Silkeborg	66 %

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HEJU Holding ApS, 8600 Silkeborg	50 %
Byens Huse Invest ApS, 8600 Silkeborg	50 %

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Som følge af ledelsesskøn er det udskudte skatteaktiv til en værdi af t.kr. 204 ikke indregnet i balancen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1